
Информативен лист за производот 
Делегирана регулатива (EУ) 65/2014 

Бренд VOX Electronics 

Модел EBM7000BIX 

Број на шуплини 1 

Шуплина 1 

Индекс на енергетска ефикасност 85,4 

Класа за енергетска ефикасност A 

Потрошувачка на енергија по циклус (конвенционален 
режим) 

0,79 kWh 

Потрошувачка на енергија по циклус (конвекција 
принудена од вентилатор) 

- kWh 

Извор на топлина Електрични 

Волумен 70 литри 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


